[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КАНЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 17.11.2015                                                                                             № 238

ст-ца Канеловская
О внесении изменений в постановление администрации Канеловского сельского поселения от 26.12.2013 г. № 154 «Об утверждении муниципальной программы газификации Канеловского сельского поселения Староминского района Краснодарского края на 2014-2016 годы «Распределительные газопроводы высокого и низкого давления, ШРП № 6, № 7 в ст.Канеловской Староминского района Краснодарского края»
В связи со сложным финансовым состоянием Канеловского сельского поселения и возникшими трудностями, не позволившими завершить строительство газопроводов низкого и высокого давления в северо-западной части ст.Канеловской в 2014 году, руководствуясь Законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.31 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района,  п о с т а н о в л я ю:

1.
Установить срок  проведение инженерно-геологических и инженерно-геодезических исследований и  изготовление проектно-сметной документации на строительство распределительных газопроводов высокого и низкого давления в ст.Канеловской согласно генеральной схемы 2016-2017 годы.
2. Установить срок строительства распределительных газопроводов высокого и низкого давления, ШРП в  ст.Канеловской согласно генеральной схемы газификации в 2018 году.
3.
Специалисту администрации сельского поселения Склярову Р.Ю. при формировании бюджета сельского поселения на очередной финансовый год предусмотреть финансирование программы газификации Канеловского сельского поселения  на 2016-2018 годы.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Канеловского сельского поселения Иващенко В.И.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                       Г.Н.Костенко